

**Id:030E754D263D26C5**

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Currálinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 007/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 001/2024PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

**Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação: Adaptador curto pvc bolsa x rosca de 20mm x 1/2"

Quantidade: 200 Unidade(s)

Marca: FORTLEV

Valor Unitário: R\$ 0,95

Valor Total: R\$ 190,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 190,00**

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 2**

Objeto da Licitação: Adaptador curto pvc bolsa x rosca de 40mm x 1.1/4"

Quantidade: 200 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 5,90

Valor Total: R\$ 1.180,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.180,00**

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 1 de 110

**Item 3**

Objeto da Licitação: Adaptador curto pvc bolsa x rosca de 50mm x 1.1/2"

Quantidade: 200 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 5,19

Valor Total: R\$ 1.038,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.038,00**

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 4**

Objeto da Licitação: Adaptador curto pvc bolsa x rosca de 60mm x 2"

Quantidade: 200 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 13,60

Valor Total: R\$ 2.720,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 2.720,00**

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 5**

Objeto da Licitação: Bucha de Red PVC sold. Curta 25 mm X 20 mm

Quantidade: 1.000 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 0,69

Valor Total: R\$ 690,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 690,00**

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 6**

Objeto da Licitação: Bucha de Red. PVC p/ Esgoto 50x40mm

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 2,49

Valor Total: R\$ 249,00

Página 2 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 249,00</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 7**

Objeto da Licitação: Bucha de Red. PVC Sold. Curta 32mm X 25mm

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 2,30

Valor Total: R\$ 230,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 230,00**

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 8**

Objeto da Licitação: Bucha de redução longa pvc soldável de 40 x 50mm

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 11,80

Valor Total: R\$ 1.180,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.180,00**

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 9**

Objeto da Licitação: Bucha de redução longa pvc soldável de 50 x 60mm

Quantidade: 80 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 17,70

Valor Total: R\$ 1.416,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.416,00**

Página 3 de 110

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 10**

Objeto da Licitação: Bucha de redução longa pvc soldável de 60 x 85mm

Quantidade: 60 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 23,80

Valor Total: R\$ 1.428,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.428,00**

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 11**

Objeto da Licitação: Cap pvc soldável de 110 mm

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 59,00

Valor Total: R\$ 1.180,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 1.180,00**

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 12**

Objeto da Licitação: Cap pvc soldável de 20 mm

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R\$ 0,50

Valor Total: R\$ 250,00

**Participante Vencedor: ISRAEL SOARES ALENCAR -ME**

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.119.929/0001-41

Cidade UF: Currálinhos - PI

**Valor total Contratado: R\$ 250,00**

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 13**

Objeto da Licitação: Cap pvc soldável de 25 mm

Quantidade: 700 Unidade(s)

Marca: KRONA

Página 4 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 721,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 721,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 14**

Objeto da Licitação:	Cap pvc soldável de 32 mm
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 1.025,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.025,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 15**

Objeto da Licitação:	Cap pvc soldável de 40 mm
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

Página 5 de 110

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 16**

Objeto da Licitação:	Cap pvc soldável de 50 mm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 636,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 636,00</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 17**

Objeto da Licitação:	Cap pvc soldável de 60 mm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,48
Valor Total:	R\$ 1.137,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.137,60</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 18**

Objeto da Licitação:	Chuveiro Plástico 1/2 n4
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,75
Valor Total:	R\$ 862,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 862,50</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 19**

Objeto da Licitação:	cola adesiva 175g
Quantidade:	60 Unidade(s)

Página 6 de 110

Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 20**

Objeto da Licitação:	cola adesiva 75g
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 490,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 490,00</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 21**

Objeto da Licitação:	Colar de tomada pvc c/ trava de 110mm x 1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 1.380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.380,00</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 22**

Objeto da Licitação:	Colar de tomada pvc c/ trava de 50 mm x 1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 7 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 780,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 23**

Objeto da Licitação:	Colar de tomada pvc c/ trava de 60 mm x 1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 930,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 930,00</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 24**

Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável de 32 mm
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 25**

Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável de 40 mm
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,60
Valor Total:	R\$ 1.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.920,00</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 8 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável de 50 mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 29,30
Valor Total:	R\$ 2.930,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.930,00</b>

<b>Número do Lote: 27</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável de 60 mm
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 40,90
Valor Total:	R\$ 3.272,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.272,00</b>

<b>Número do Lote: 28</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável de 85 mm
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 40,20
Valor Total:	R\$ 1.005,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.005,00</b>

<b>Número do Lote: 29</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável eletroduto de 20 mm
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 440,00

Página 9 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 440,00</b>

<b>Número do Lote: 30</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável eletroduto de 25 mm
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,00</b>

Página 10 de 110

<b>Número do Lote: 31</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável eletroduto de 32 mm
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

<b>Número do Lote: 32</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90° pvc soldável eletroduto de 40 mm
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 1.590,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.590,00</b>

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Eletroduto corrugado pvc flexível 20mm
Quantidade:	340 MetroCorrido(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 374,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 374,00</b>

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Eletroduto corrugado pvc flexível 25mm
Quantidade:	340 MetroCorrido(s)

Página 11 de 110

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 612,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 612,00</b>

<b>Número do Lote: 35</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	Fita Veda Rosca 1/2x10m
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	POLYFITA
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 44,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44,00</b>

<b>Número do Lote: 36</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	Fita veda rosca 18mm x 25 metros
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	POLYFITA
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 88,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 88,00</b>

<b>Número do Lote: 37</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	Flange pvc soldável curto p/ cx. D'água de 40 mm
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 24,30
Valor Total:	R\$ 1.458,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 12 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.458,00

<b>Número do Lote: 38</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	Flange pvc soldável curto p/ cx. D'água de 50 mm
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 34,80
Valor Total:	R\$ 13.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.920,00

<b>Número do Lote: 39</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	Flange pvc soldável curto p/ cx. D'água de 60 mm
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 1.596,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.596,00

<b>Número do Lote: 40</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	Joelho 90° pvc bolsa x rosca de 20 mm x 1/2"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 380,00

<b>Número do Lote: 41</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 13 de 110

<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	Joelho 90° pvc soldável de 20 mm
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 100,00

<b>Número do Lote: 42</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	Joelho 90° pvc soldável de 40 mm
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 820,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 820,00

<b>Número do Lote: 43</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	Joelho 90° pvc soldável de 50 mm
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 1.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.040,00

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	Joelho 90° pvc soldável de 60 mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 28,60
Valor Total:	R\$ 2.860,00

Página 14 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.860,00

<b>Número do Lote: 45</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	Luva pvc soldável de 20 mm (água)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 200,00

Página 15 de 110

<b>Número do Lote: 46</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	Luva pvc soldável de 40 mm (água)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.600,00

<b>Número do Lote: 47</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Luva pvc soldável de 50 mm (água)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 1.960,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.960,00

<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	Luva pvc soldável de 60 mm (água)
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 2.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.850,00

<b>Número do Lote: 49</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	Luva pvc de correr de 20 mm, c/ aneis
Quantidade:	400 Unidade(s)

Página 16 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 3.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.800,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 50**

Objeto da Licitação:	Luva pvc de correr de 25 mm, c/ aneis
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,30
Valor Total:	R\$ 1.230,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.230,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 51**

Objeto da Licitação:	Luva pvc de correr de 32 mm, c/ aneis
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 22,40
Valor Total:	R\$ 2.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.240,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 52**

Objeto da Licitação:	Luva pvc de correr de 40 mm, c/ aneis
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 22,40
Valor Total:	R\$ 2.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.240,00</b>

Página 17 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.240,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 53**

Objeto da Licitação:	Luva pvc de correr de 50 mm, c/ aneis
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 41,95
Valor Total:	R\$ 8.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.390,00</b>

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 54**

Objeto da Licitação:	Luva pvc de correr de 60 mm, c/ aneis
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 35,20
Valor Total:	R\$ 3.520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.520,00</b>

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 55**

Objeto da Licitação:	Registro para chuveiro Inox
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 2.792,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.792,00</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 18 de 110

**Item 56**

Objeto da Licitação:	Registro pvc soldável tipo vs de 20mm
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 1.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.180,00</b>

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 57**

Objeto da Licitação:	Registro pvc soldável tipo vs de 32mm
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,20
Valor Total:	R\$ 976,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 976,00</b>

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 58**

Objeto da Licitação:	Registro pvc soldável tipo vs de 40mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,00</b>

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 59**

Objeto da Licitação:	Registro pvc soldável tipo vs de 60mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 35,20
Valor Total:	R\$ 3.520,00

Página 19 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.520,00</b>

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 60**

Objeto da Licitação:	Registro pvc soldável tipo vs de 50 mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 3.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.190,00</b>

Página 20 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Número do Lote: 61</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	Tê 90° pvc soldável de 40 mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 590,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 590,00</b>

<b>Número do Lote: 62</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	Tê 90° pvc soldável de 50 mm
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 8,30
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 63</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	Tê 90° pvc soldável de 60 mm
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 4.060,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.060,00</b>

<b>Número do Lote: 64</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Bóia - 1"
Quantidade:	50 Unidade(s)

Página 21 de 110

Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 3.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.950,00</b>

<b>Número do Lote: 65</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Bóia - 1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 207,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 207,00</b>

<b>Número do Lote: 66</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Bóia - 3/4"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 237,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 237,00</b>

<b>Número do Lote: 67</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira bóia p/caixa de descarga
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 395,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 22 de 110

Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 395,00</b>

<b>Número do Lote: 68</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Curta - Metal Amarelo
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 1.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.450,00</b>

<b>Número do Lote: 69</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Curta - Metal Cromado
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 1.374,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.374,00</b>

<b>Número do Lote: 70</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Curta - PVC Branco
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 522,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 522,00</b>

<b>Número do Lote: 71</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 23 de 110

<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira giratoria inox movel longa
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 49,90
Valor Total:	R\$ 1.497,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.497,00</b>

<b>Número do Lote: 72</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Longa - Metal Amarelo
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 1.245,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.245,00</b>

<b>Número do Lote: 73</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Longa - Metal Cromado
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 29,80
Valor Total:	R\$ 1.490,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.490,00</b>

<b>Número do Lote: 74</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira Longa - PVC Branco
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 624,00

Página 24 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 624,00

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Jardim - Metal Amarelo
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.000,00

Página 25 de 110

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Jardim - Metal Cromado
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 1.596,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.596,00

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Jardim - Plástico
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 1.078,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.078,00

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Lavatório Curta - Metal Cromado
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 1.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.650,00

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Lavatório Curta - Plástico Branco
Quantidade:	80 Unidade(s)

Página 26 de 110

Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Lavatório Longa - Metal cromado
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 37,80
Valor Total:	R\$ 1.134,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.134,00

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira p/ Lavatório Longa - PVC Branco
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 10,90
Valor Total:	R\$ 654,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 654,00

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira parede inox longa
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 35,80
Valor Total:	R\$ 1.432,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 27 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.432,00

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	Torneira pvc, tipo jardim de ½"
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 420,00

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	Tubo descarga c/ a curva
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	GRAMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 12,30
Valor Total:	R\$ 984,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 984,00

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	Tubo p/caixa de descarga 40mm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	GRAMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 1.512,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.512,00

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Página 28 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Item 86	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc pbs, classe 15 DE 50 mm (soldável)
Quantidade:	60 Tubo(s)
Marca:	MULTILIT
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 1.554,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.554,00</b>

Número do Lote: 87	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc rígido soldável, eletroduto DE 20 mm
Quantidade:	30 Tubo(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 201,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 201,00</b>

Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc rígido soldável, eletroduto DE 25 mm
Quantidade:	30 Tubo(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 228,00</b>

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc rígido soldável, eletroduto DE 32 mm
Quantidade:	30 Tubo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Página 29 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc rígido soldável, eletroduto DE 40 mm
Quantidade:	30 Tubo(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

Página 30 de 110

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc soldável de 20 mm
Quantidade:	2.000 Tubo(s)
Marca:	DUBOM
Valor Unitário:	R\$ 13,20
Valor Total:	R\$ 26.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.400,00</b>

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc soldável de 25 mm
Quantidade:	1.500 Tubo(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 37.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.350,00</b>

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc soldável de 32 mm
Quantidade:	1.500 Tubo(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 49,90
Valor Total:	R\$ 74.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 74.850,00</b>

Número do Lote: 94	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc esgoto de 200 mm
Quantidade:	20 Tubo(s)

Página 31 de 110

Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 459,90
Valor Total:	R\$ 9.198,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.198,00</b>

Número do Lote: 95	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc esgoto de 150 mm
Quantidade:	30 Tubo(s)
Marca:	DUBOM
Valor Unitário:	R\$ 249,90
Valor Total:	R\$ 7.497,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.497,00</b>

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc esgoto de 100 mm
Quantidade:	80 Tubo(s)
Marca:	DUBOM
Valor Unitário:	R\$ 89,90
Valor Total:	R\$ 7.192,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.192,00</b>

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc esgoto de 40mm
Quantidade:	800 Tubo(s)
Marca:	DUBOM
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 31.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 32 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 31.920,00

<b>Número do Lote: 98</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	Tubo pvc esgoto de 50mm
Quantidade:	800 Tubo(s)
Marca:	DUBOM
Valor Unitário:	R\$ 59,90
Valor Total:	R\$ 47.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 47.920,00

<b>Número do Lote: 99</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	Valvula curta pvc
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	GRAP
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 216,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 216,00

<b>Número do Lote: 100</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	valvula descarga 1.1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 284,90
Valor Total:	R\$ 8.547,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.547,00

<b>Número do Lote: 101</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 33 de 110

<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	Valvula de descarga 1.1/4"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 5.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.850,00

<b>Número do Lote: 102</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	Valvula de descarga 1"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 290,00
Valor Total:	R\$ 8.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.700,00

<b>Número do Lote: 103</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	Valvula longa pvc
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	GRAP
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 348,00

<b>Número do Lote: 104</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	Valvula p/cuba inox
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PADOVA
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 468,00

Página 34 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 468,00

<b>Número do Lote: 105</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	Ventosa pvc soldável de 32 mm
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.340,00

Página 35 de 110

<b>Número do Lote: 106</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	ventosa pvc soldável de 40 mm
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.400,00

<b>Número do Lote: 107</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	Ventosa pvc soldavel de 50mm
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.200,00

<b>Número do Lote: 108</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	Abraçadeira em chapa de ferro, reforç.de 1.1/2' c/ parafusos, p/ bomb. Submersa
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 1.005,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.005,00

<b>Número do Lote: 109</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	Abraçadeira em chapa de ferro, reforç.de 1.1/4' c/ parafusos, p/ bomb.

Página 36 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

	Submersa
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 1.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.170,00</b>

<b>Número do Lote: 110</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	Abracaadeira em chapa de ferro, reforç.de 2'c/ parafusos , p/ bomb. Submersa
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 1.005,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.005,00</b>

<b>Número do Lote: 111</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	Alicate mult teste Minipa p/ medir(amp.volt/continuida e etc)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FOX LUX
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 345,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 345,00</b>

<b>Número do Lote: 112</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	Arco de serra em aço, regulável
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	THOMPSON
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>

Página 37 de 110

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 320,00</b>

<b>Número do Lote: 113</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	Chave grif nº 08
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DIMAX
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120,00</b>

<b>Número do Lote: 114</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	Chave grif nº 10
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DIMAX
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 280,00</b>

<b>Número do Lote: 115</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	Chave grif nº 18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DIMAX
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

Página 38 de 110

<b>Número do Lote: 116</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	Chave grif nº 24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DIMAX
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

<b>Número do Lote: 117</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90º longa (M x F) ferro galvanizado de 1.1/2'
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

<b>Número do Lote: 118</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90º longa (M x F) ferro galvanizado de 1.1/4'
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 1.470,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.470,00</b>

<b>Número do Lote: 119</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	Curva 90º longa (M x F) ferro galvanizado de 2'
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.600,00</b>

Página 39 de 110

<b>Número do Lote: 120</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro vergalhão ½"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 109,00
Valor Total:	R\$ 21.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.800,00</b>

Página 40 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Número do Lote: 121</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 121</b>	
Objeto da Licitação:	Trelça 6MT
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.600,00</b>

<b>Número do Lote: 122</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro vergalhão 3/8"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 68,90
Valor Total:	R\$ 13.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.780,00</b>

<b>Número do Lote: 123</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro vergalhão 4.2mm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 20,90
Valor Total:	R\$ 5.225,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.225,00</b>

<b>Número do Lote: 124</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro vergalhão 5/1 6mm
Quantidade:	250 Unidade(s)

Página 41 de 110

Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 7.475,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.475,00</b>

<b>Número do Lote: 125</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro vergalhão 5/8"
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 21.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.600,00</b>

<b>Número do Lote: 126</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro vergalhão 5.0
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.400,00</b>

<b>Número do Lote: 127</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro Metalon Galvanizado P/ Estrutura De Forro Pvc 15x15 Aço
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 1.380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 42 de 110

Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.380,00</b>

<b>Número do Lote: 128</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	Ferro Metalon Galvanizado P/ Estrutura De Forro Pvc 20x20 Aço
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FERRONORTE
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

<b>Número do Lote: 129</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 129</b>	
Objeto da Licitação:	Lâmina de serra starret
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STARRET
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 158,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 158,00</b>

<b>Número do Lote: 130</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 130</b>	
Objeto da Licitação:	Lixa d'água nº 120
Quantidade:	200 Folha(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 320,00</b>

<b>Número do Lote: 131</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 43 de 110

<b>Item 131</b>	
Objeto da Licitação:	Luva de redução longa ferro galvanizado 1.1/2' x 1.1/4'
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 15,90
Valor Total:	R\$ 3.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.180,00</b>

<b>Número do Lote: 132</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	Luva de redução longa ferro galvanizado 2' x 1.1/2'
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.400,00</b>

<b>Número do Lote: 133</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	Luva de redução longa ferro galvanizado 2' x 1.1/4'
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 3.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.980,00</b>

<b>Número do Lote: 134</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	Luva de união ferro galvanizado de 1.1/2'
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 2.900,00

Página 44 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.900,00</b>

<b>Número do Lote: 135</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	Luva de união ferro galvanizado de 1.1/4"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 3.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.800,00</b>

Página 45 de 110

<b>Número do Lote: 136</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	Luva de união ferro galvanizado de 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.900,00</b>

<b>Número do Lote: 137</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	Luva simples ferro galvanizado de 1.1/2"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 5.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.800,00</b>

<b>Número do Lote: 138</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	Luva simples ferro galvanizado de 1.1/4"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 38,90
Valor Total:	R\$ 7.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.780,00</b>

<b>Número do Lote: 139</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	Luva simples ferro galvanizado de 2"
Quantidade:	50 Unidade(s)

Página 46 de 110

Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 101,90
Valor Total:	R\$ 5.095,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.095,00</b>

<b>Número do Lote: 140</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	Moitão com 03 gones de, capacidade
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 380,00
Valor Total:	R\$ 3.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.800,00</b>

<b>Número do Lote: 141</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	Niple ferro galvanizado de 1.1/2"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 2.580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.580,00</b>

<b>Número do Lote: 142</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	Niple ferro galvanizado de 1.1/4"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 2.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 47 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.760,00</b>

<b>Número do Lote: 143</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 143</b>	
Objeto da Licitação:	Niple ferro galvanizado de 2"
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

<b>Número do Lote: 144</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	Pasta lubrificante de 400 gramas
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MUNDIAL
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 458,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 458,00</b>

<b>Número do Lote: 145</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	Tampa de alumínio p/ poço tubular 6" x 1.1/2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AGUA POP
Valor Unitário:	R\$ 159,00
Valor Total:	R\$ 1.590,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.590,00</b>

<b>Número do Lote: 146</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 48 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	Tampa de alumínio p/ poço tubular 6' x 1.1/4'
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AGUA POP
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 1.550,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.550,00</b>

**Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	Tampa de alumínio p/ poço tubular 6' x 2'
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AGUA POP
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	Taps (bujão) ferro galvanizado de 1.1/2'
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 16,30
Valor Total:	R\$ 163,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 163,00</b>

**Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	Taps (bujão) ferro galvanizado de 1.1/4'
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 129,00

Página 49 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 129,00</b>

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	Taps (bujão) ferro galvanizado de 2'
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 229,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 229,00</b>

Página 50 de 110

<b>Número do Lote: 151</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	Tê 90° ferro galvanizado de 1.1/2'
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

<b>Número do Lote: 152</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	Tê 90° ferro galvanizado de 1.1/4'
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

<b>Número do Lote: 153</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	Tê 90° ferro galvanizado de 2'
Quantidade:	20 Tubo(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 2.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.560,00</b>

<b>Número do Lote: 154</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 154</b>	
Objeto da Licitação:	Tubo ferro galvanizado de 1.1/2'
Quantidade:	20 Tubo(s)

Página 51 de 110

Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 586,00
Valor Total:	R\$ 11.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.720,00</b>

<b>Número do Lote: 155</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 155</b>	
Objeto da Licitação:	Tubo ferro galvanizado de 1.1/4'
Quantidade:	20 Tubo(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 453,00
Valor Total:	R\$ 9.060,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.060,00</b>

<b>Número do Lote: 156</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	Tubo ferro galvanizado de 2'
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 650,00
Valor Total:	R\$ 13.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.000,00</b>

<b>Número do Lote: 157</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	Válvula de retenção, horizontal, bronze de 1.1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 91,00
Valor Total:	R\$ 1.820,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 52 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.820,00

<b>Número do Lote: 158</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	Válvula de retenção, horizontal, bronze de 1.1/4"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.800,00

<b>Número do Lote: 159</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	Acionamento da caixa de descarga
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.200,00

<b>Número do Lote: 160</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 160</b>	
Objeto da Licitação:	Adaptador (Flange) - 1 1/4"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 620,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 620,00

<b>Número do Lote: 161</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 53 de 110

<b>Item 161</b>	
Objeto da Licitação:	Adaptador (Flange) - 1"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 240,00

<b>Número do Lote: 162</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 162</b>	
Objeto da Licitação:	Adaptador (Flange) - 1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 9,80
Valor Total:	R\$ 294,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 294,00

<b>Número do Lote: 163</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 163</b>	
Objeto da Licitação:	Adaptador (Flange) - 2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 54,50
Valor Total:	R\$ 1.090,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.090,00

<b>Número do Lote: 164</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 164</b>	
Objeto da Licitação:	Adaptador Curto 25mm X 3/4"
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 48,00

Página 54 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 48,00

<b>Número do Lote: 165</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 165</b>	
Objeto da Licitação:	Aldabra média (porta cadeado)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 330,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 330,00

Página 55 de 110

<b>Número do Lote: 166</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	Arame farpado bola 250 m
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GIR
Valor Unitário:	R\$ 414,00
Valor Total:	R\$ 414,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 414,00

<b>Número do Lote: 167</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	Arame farpado bola 500 m
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GIR
Valor Unitário:	R\$ 699,00
Valor Total:	R\$ 699,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 699,00

<b>Número do Lote: 168</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	Arame liso Galvanizado n° 10, rolo com 1 KG
Quantidade:	60 Kilograma(s)
Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 2.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.040,00

<b>Número do Lote: 169</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 169</b>	
Objeto da Licitação:	Arame liso Galvanizado n° 12, rolo com 1 KG
Quantidade:	80 Kilograma(s)

Página 56 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 2.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.720,00</b>

**Número do Lote: 170**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 170**

Objeto da Licitação:	Arame Recozido N° 16
Quantidade:	80 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 2.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.160,00</b>

**Número do Lote: 171**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 171**

Objeto da Licitação:	Arame Recozido N° 18
Quantidade:	80 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 2.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.320,00</b>

**Número do Lote: 172**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 172**

Objeto da Licitação:	Argamassa Pré- fabricada 5Kg(Assent.Pisos/Revestimentos)
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	VOTOMASSA
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 57 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.400,00</b>

**Número do Lote: 173**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 173**

Objeto da Licitação:	Assento p/ vaso sanitario
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 4.080,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.080,00</b>

**Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 174**

Objeto da Licitação:	Azulejo 15x15cm
Quantidade:	200 MetroQuadrado(s)
Marca:	ROCHA FORTE
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.800,00</b>

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 175**

Objeto da Licitação:	Bacia sanitária c/ caixa acoplada
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JADE
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.500,00</b>

**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 58 de 110

<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	Bacia sanitária convencional
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 222,00
Valor Total:	R\$ 6.660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.660,00</b>

**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 177**

Objeto da Licitação:	Bóia de ½ p/caixa água
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 1.290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.290,00</b>

**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 178**

Objeto da Licitação:	Bota de couro s/ cadaço nº: 38; 39; 40
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	KALA
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 4.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.150,00</b>

**Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 179**

Objeto da Licitação:	Bota de couro s/ cadaço, cano curto nº 38; 39; 40
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	KALA
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 3.995,00

Página 59 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.995,00</b>

**Número do Lote: 180**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 180**

Objeto da Licitação:	Bota de couro s/ cadaço, cano longo nº 38; 39; 39
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	KALA
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 7.990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.990,00</b>

Página 60 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Número do Lote: 181</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	Botão c/suporte p/caixa de descarga
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 598,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 598,00</b>

<b>Número do Lote: 182</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	Brita
Quantidade:	300 MetroCub(s)
Marca:	MINAPI
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 59.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 59.400,00</b>

<b>Número do Lote: 183</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 183</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa D'Água de Fibra de Vidro - 500LTS
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 349,00
Valor Total:	R\$ 8.725,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.725,00</b>

<b>Número do Lote: 184</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 184</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa D'Água de Fibra de Vidro - 1000 Litros
Quantidade:	20 Unidade(s)

Página 61 de 110

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 549,50
Valor Total:	R\$ 10.990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.990,00</b>

<b>Número do Lote: 185</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa de Descarga Externa PVC
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	GRAMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 39,50
Valor Total:	R\$ 4.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.740,00</b>

<b>Número do Lote: 186</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa Sifonada 150x150x40mm
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 1.396,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.396,00</b>

<b>Número do Lote: 187</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 187</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa Sifonada c/ Tampa Cega 150x150x50
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 46,90
Valor Total:	R\$ 1.876,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 62 de 110

Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.876,00</b>

<b>Número do Lote: 188</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	Sulper cal
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	LUXCAL
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 189</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	Câmara de ar p/pneu de carro de mão
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COLSON
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 398,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 398,00</b>

<b>Número do Lote: 190</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 190</b>	
Objeto da Licitação:	Caneleta PVC 20x10x2000
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLUZIE
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 534,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 534,00</b>

<b>Número do Lote: 191</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 63 de 110

<b>Item 191</b>	
Objeto da Licitação:	Carro de mão c/ Pneu c/ camera de ar 45LT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	METALOSA
Valor Unitário:	R\$ 205,00
Valor Total:	R\$ 4.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.100,00</b>

<b>Número do Lote: 192</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 192</b>	
Objeto da Licitação:	Cavadeira Articulada
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VOX
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

<b>Número do Lote: 193</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 193</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 20x20cm PEI- 4
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.700,00</b>

<b>Número do Lote: 194</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 194</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 20x20cm PEI- 5
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00

Página 64 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.700,00

<b>Número do Lote: 195</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 195</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 20x30cm PEI- 5
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 5.500,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.500,00

Página 65 de 110

<b>Número do Lote: 196</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 196</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 30x30cm PEI- 3
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.600,00

<b>Número do Lote: 197</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 197</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 30x30cm PEI- 4
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 5.500,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.500,00

<b>Número do Lote: 198</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 198</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 30x30cm PEI- 5
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.600,00

<b>Número do Lote: 199</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 199</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 40x40cm PEI- 3
Quantidade:	400 MetroQuadrado(s)

Página 66 de 110

Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 23.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23.600,00

<b>Número do Lote: 200</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 200</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 40x40cm PEI- 4
Quantidade:	400 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 22.400,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.400,00

<b>Número do Lote: 201</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 201</b>	
Objeto da Licitação:	Cerâmica Esmaltada 40x40cm PEI- 5
Quantidade:	400 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 22.400,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.400,00

Página 67 de 110

Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.200,00

<b>Número do Lote: 202</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 202</b>	
Objeto da Licitação:	Cimento Branco
Quantidade:	400 Kilograma(s)
Marca:	WEBER
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 2.200,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.200,00

<b>Número do Lote: 203</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 203</b>	
Objeto da Licitação:	Cimento c/ 50 Kg.
Quantidade:	1.000 SACOS(s)
Marca:	MIZU
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 49.000,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 49.000,00

<b>Número do Lote: 204</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 204</b>	
Objeto da Licitação:	Colher de pedreiro nº 9
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MAX
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.680,00

<b>Número do Lote: 205</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

<b>Item 205</b>	
Objeto da Licitação:	Copo Sifonado PVC
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOCEL
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 700,00

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 700,00

Página 68 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Item 206	
Objeto da Licitação:	Corante universal líquido 34ml (cores variadas)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 294,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 294,00</b>

Número do Lote: 207	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 207	
Objeto da Licitação:	Corda sêda 8 mm
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	NOMAR
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 280,00</b>

Número do Lote: 208	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 208	
Objeto da Licitação:	Corda sêda 10 mm
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	NOMAR
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

Número do Lote: 209	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 209	
Objeto da Licitação:	Desempenadeira dentada
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	THOMPSON
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 210,00

Página 69 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 210,00</b>

Número do Lote: 210	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 210	
Objeto da Licitação:	Desentupidor p/vaso sanitário c/cabo
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	INOVE54
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 170,00</b>

Página 70 de 110

Número do Lote: 211	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 211	
Objeto da Licitação:	Dobradiça de Ferro Cromado - 3.1/2"
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 232,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 232,00</b>

Número do Lote: 212	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 212	
Objeto da Licitação:	Dobradiça de Ferro Polido - 3.1/2"
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 472,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 472,00</b>

Número do Lote: 213	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 213	
Objeto da Licitação:	Enxada grande c/cabo
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MAX
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 1.198,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.198,50</b>

Número do Lote: 214	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 214	
Objeto da Licitação:	Enxada larga 1/2 lua 2 1/2 "
Quantidade:	15 Unidade(s)

Página 71 de 110

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 1.198,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.198,50</b>

Número do Lote: 215	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 215	
Objeto da Licitação:	Enxada norte 2 1/2 libras cl cabo
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 1.198,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.198,50</b>

Número do Lote: 216	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 216	
Objeto da Licitação:	Esmalte Sintético
Quantidade:	30 Litro(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 32,90
Valor Total:	R\$ 987,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 987,00</b>

Número do Lote: 217	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 217	
Objeto da Licitação:	Esquadro de alumínio -tam. Grande
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MAX
Valor Unitário:	R\$ 17,90
Valor Total:	R\$ 268,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 72 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 268,50

<b>Número do Lote: 218</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 218</b>	
Objeto da Licitação:	Facção "ponta reta 16"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 174,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 174,50

<b>Número do Lote: 219</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 219</b>	
Objeto da Licitação:	Facção "ponta reta 20"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 37,90
Valor Total:	R\$ 189,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 189,50

<b>Número do Lote: 220</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 220</b>	
Objeto da Licitação:	Facção ponta reta 18"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 37,90
Valor Total:	R\$ 189,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 189,50

<b>Número do Lote: 221</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 73 de 110

<b>Item 221</b>	
Objeto da Licitação:	Fechadura de Embutir c/ Cilindro
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 3.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.390,00

<b>Número do Lote: 222</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 222</b>	
Objeto da Licitação:	Fechadura de embutir p/banheiro
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 2.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.850,00

<b>Número do Lote: 223</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 223</b>	
Objeto da Licitação:	Fechadura de Embutir s/ Cilindro
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.800,00

<b>Número do Lote: 224</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 224</b>	
Objeto da Licitação:	Fechadura embutir perfil (tamanhos)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00

Página 74 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00

<b>Número do Lote: 225</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 225</b>	
Objeto da Licitação:	Fechadura Livre/Ocupado
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,00

Página 75 de 110

<b>Número do Lote: 226</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 226</b>	
Objeto da Licitação:	Fechaduras p/ caixa de madeira
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

<b>Número do Lote: 227</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 227</b>	
Objeto da Licitação:	Fechaduras p/ porta de ferro
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 89,90
Valor Total:	R\$ 1.798,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.798,00

<b>Número do Lote: 228</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 228</b>	
Objeto da Licitação:	Ferrolho de Ferro Cromado - 4"
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	METALVI
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 400,00

<b>Número do Lote: 229</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 229</b>	
Objeto da Licitação:	Ferrolho de Ferro Polido - 4"
Quantidade:	80 Unidade(s)

Página 76 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400,00</b>

**Número do Lote: 230**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 230**

Objeto da Licitação:	Fibra de vidro para caixa d'água
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CARPLAST
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

**Número do Lote: 231**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 231**

Objeto da Licitação:	Foice ceará
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 46,00
Valor Total:	R\$ 1.380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.380,00</b>

**Número do Lote: 232**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 232**

Objeto da Licitação:	Foice roçadeira
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 77 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

**Número do Lote: 233**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 233**

Objeto da Licitação:	Grampo para cerca 7/8 x 12
Quantidade:	80 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.840,00</b>

**Número do Lote: 234**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 234**

Objeto da Licitação:	Haste para aterramento 1,20m completa
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	J LOBATO
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

**Número do Lote: 235**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 235**

Objeto da Licitação:	Haste para aterramento 2,40m completa
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	J LOBATO
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 1.620,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.620,00</b>

**Número do Lote: 236**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 78 de 110

<b>Item 236</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta pact. c/2kg
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120,00</b>

**Número do Lote: 237**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 237**

Objeto da Licitação:	Lavatório Pequeno de Louça (Branco)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LUZARTE
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 830,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 830,00</b>

**Número do Lote: 238**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 238**

Objeto da Licitação:	Lavatório Pequeno de PVC (Branco)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 330,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 330,00</b>

**Número do Lote: 239**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 239**

Objeto da Licitação:	Lixa n° 80
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 660,00

Página 79 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 660,00</b>

**Número do Lote: 240**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 240**

Objeto da Licitação:	Maçanetas
Quantidade:	80 Par(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

Página 80 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 352,00

<b>Número do Lote: 248</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 248</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira preta para irrigação 32 mm
Quantidade:	70 Metro(s)
Marca:	PLASTIMAN
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 238,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 238,00

<b>Número do Lote: 249</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 249</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira trancada 1/2"
Quantidade:	250 Metro(s)
Marca:	PLASTIMAN
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 1.225,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.225,00

<b>Número do Lote: 250</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 250</b>	
Objeto da Licitação:	Marreta oitavada 0,5 kg
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MINASUL
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 440,00

<b>Número do Lote: 251</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 83 de 110

<b>Item 251</b>	
Objeto da Licitação:	Marreta oitavada 1 kg
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MINASUL
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 500,00

<b>Número do Lote: 252</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 252</b>	
Objeto da Licitação:	Martelo de unha 25 mm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MINASUL
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

<b>Número do Lote: 253</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 253</b>	
Objeto da Licitação:	Mascara descartável
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	NORTON
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 800,00

<b>Número do Lote: 254</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 254</b>	
Objeto da Licitação:	Massa a Óleo
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Página 84 de 110

(Continua na próxima página)

<b>Número do Lote: 241</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 241</b>	
Objeto da Licitação:	Machado 3lb 1/2
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VOX
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 330,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 330,00

<b>Número do Lote: 242</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 242</b>	
Objeto da Licitação:	Mangote longo
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SOCEL
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.350,00

<b>Número do Lote: 243</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 243</b>	
Objeto da Licitação:	Mangote pequeno
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SOCEL
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 702,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 702,00

<b>Número do Lote: 244</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 244</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira cristal 1/2"
Quantidade:	250 Metro(s)

Página 81 de 110

Marca:	PLASTIMAN
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.125,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.125,00

<b>Número do Lote: 245</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 245</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira de cristal 25 mm
Quantidade:	160 Metro(s)
Marca:	PLASTIMAN
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 992,00

<b>Número do Lote: 246</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 246</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira preta para irrigação 20 mm
Quantidade:	160 Metro(s)
Marca:	PLASTIMAN
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Currálinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 240,00

<b>Número do Lote: 247</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 247</b>	
Objeto da Licitação:	Mangueira preta para irrigação 25 mm
Quantidade:	160 Metro(s)
Marca:	PLASTIMAN
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 352,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 82 de 110

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.000,00</b>

<b>Número do Lote: 255</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 255</b>	
Objeto da Licitação:	Massa corrida – lata c/18 litros
Quantidade:	130 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 8.970,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.970,00</b>

Página 85 de 110

<b>Número do Lote: 256</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 256</b>	
Objeto da Licitação:	Massa plástica 400g
Quantidade:	120 Lata(s)
Marca:	CARPLAST
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.920,00</b>

<b>Número do Lote: 257</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 257</b>	
Objeto da Licitação:	Massa PVC externa – lata c/18 litros
Quantidade:	130 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 7.670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.670,00</b>

<b>Número do Lote: 258</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 258</b>	
Objeto da Licitação:	Massa silicone p/ montar vidro
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TEKBOND
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,00</b>

<b>Número do Lote: 259</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 259</b>	
Objeto da Licitação:	micrófono com sifão integrado
Quantidade:	10 Unidade(s)

Página 86 de 110

Marca:	LUZARTE
Valor Unitário:	R\$ 635,00
Valor Total:	R\$ 6.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.350,00</b>

<b>Número do Lote: 260</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 260</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso 4.8x40
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 480,00</b>

<b>Número do Lote: 261</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 261</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso 4.8x50
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,00</b>

<b>Número do Lote: 262</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 262</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso 4.8x65
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,00</b>

Página 87 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,00</b>

<b>Número do Lote: 263</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 263</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso 8"
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

<b>Número do Lote: 264</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 264</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso De 10"
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 225,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 225,00</b>

<b>Número do Lote: 265</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 265</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso De 12"
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,85
Valor Total:	R\$ 255,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 255,00</b>

<b>Número do Lote: 266</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 88 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Item 266</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso para Dobradiça
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

**Número do Lote: 267**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 267</b>	
Objeto da Licitação:	Parafuso para Forra
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

**Número do Lote: 268**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 268</b>	
Objeto da Licitação:	Parafusos 16"X250 com Porca e Arruela
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 553,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 553,00</b>

**Número do Lote: 269**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 269</b>	
Objeto da Licitação:	Peneira fina p/areia fina
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SÃO JORGE
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 260,00

Página 89 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 260,00</b>

**Número do Lote: 270**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 270</b>	
Objeto da Licitação:	Peneira grossa p/areia grossa
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SÃO JORGE
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 310,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 310,00</b>

Página 90 de 110

**Número do Lote: 271**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 271</b>	
Objeto da Licitação:	Pia de Fibra de 1,00mt
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MARMOBELL
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 1.860,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.860,00</b>

**Número do Lote: 272**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 272</b>	
Objeto da Licitação:	Pia de Fibra de 1,20mt
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MARMOBELL
Valor Unitário:	R\$ 134,00
Valor Total:	R\$ 2.010,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.010,00</b>

**Número do Lote: 273**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 273</b>	
Objeto da Licitação:	Pia de Fibra de 1,50mt
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MARMOBELL
Valor Unitário:	R\$ 174,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.740,00</b>

**Número do Lote: 274**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 274</b>	
Objeto da Licitação:	Pia de inox 0,60x1,20m
Quantidade:	15 Unidade(s)

Página 91 de 110

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 274,00
Valor Total:	R\$ 4.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.110,00</b>

**Número do Lote: 275**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 275</b>	
Objeto da Licitação:	Pia de Louça para Banheiro
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ICASA
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 870,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 870,00</b>

**Número do Lote: 276**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 276</b>	
Objeto da Licitação:	Plaina de metal nº 08
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 293,00
Valor Total:	R\$ 586,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 586,00</b>

**Número do Lote: 277**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 277</b>	
Objeto da Licitação:	Prumo de cobre nº 4
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MOMFORT
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 102,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 92 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 102,00

<b>Número do Lote: 278</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 278</b>	
Objeto da Licitação:	Ponteiro de aço
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VOX
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 160,00

<b>Número do Lote: 279</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 279</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Alumínio 2,10x80
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CLM
Valor Unitário:	R\$ 690,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.450,00

<b>Número do Lote: 280</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 280</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Alumínio 2,10x60
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CLM
Valor Unitário:	R\$ 690,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.450,00

<b>Número do Lote: 281</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 93 de 110

<b>Item 281</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Alumínio 2,10x70
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CLM
Valor Unitário:	R\$ 690,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.450,00

<b>Número do Lote: 282</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 282</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Cadeado Zinado 2.1/2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 350,00

<b>Número do Lote: 283</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 283</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Cadeado Zinado 3.1/2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 790,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 790,00

<b>Número do Lote: 284</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 284</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Cadeado Zinado 4.1/2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Página 94 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.200,00

<b>Número do Lote: 285</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 285</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Compensado 2,10 X 0,60 Mt
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SULPORTAS
Valor Unitário:	R\$ 360,00
Valor Total:	R\$ 5.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.400,00

Página 95 de 110

<b>Número do Lote: 286</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 286</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Compensado 2,10 X 0,70 Mt
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SULPORTAS
Valor Unitário:	R\$ 359,00
Valor Total:	R\$ 10.770,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.770,00

<b>Número do Lote: 287</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 287</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Compensado 2,10 X 0,80 Mt
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SULPORTAS
Valor Unitário:	R\$ 359,00
Valor Total:	R\$ 32.310,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 32.310,00

<b>Número do Lote: 288</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 288</b>	
Objeto da Licitação:	Porta De Almofada Madeira
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEGA
Valor Unitário:	R\$ 345,00
Valor Total:	R\$ 10.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.350,00

<b>Número do Lote: 289</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 289</b>	
Objeto da Licitação:	Porta Madeira Lisa 60 X 2,10
Quantidade:	60 Unidade(s)

Página 96 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

Marca:	MEGA
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 11.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.400,00</b>

**Número do Lote: 290**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 290**

Objeto da Licitação:	Porta Madeira Lisa 70 X 2,10
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MEGA
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 11.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.400,00</b>

**Número do Lote: 291**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 291**

Objeto da Licitação:	Porta Madeira Lisa 80 X 2,10
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MEGA
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 11.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.400,00</b>

**Número do Lote: 292**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 292**

Objeto da Licitação:	Prego 1.1/4" X 15 (Ripas) (KG)
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI

Página 97 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

**Número do Lote: 293**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 293**

Objeto da Licitação:	Prego 2.1/2" X 10 (Caibros/Serv.Gerais)- KG
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

**Número do Lote: 294**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 294**

Objeto da Licitação:	Prego com cabeça 3 1/2" X 7
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

**Número do Lote: 295**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 295**

Objeto da Licitação:	Prego com cabeça 4 X 6
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

**Número do Lote: 296**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Página 98 de 110

**Item 296**

Objeto da Licitação:	Prego para Alizares - KG
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

**Número do Lote: 297**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 297**

Objeto da Licitação:	Prego para Forra - KG
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

**Número do Lote: 298**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 298**

Objeto da Licitação:	Ralo pequeno
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

**Número do Lote: 299**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 299**

Objeto da Licitação:	Reajunte para cerâmica
Quantidade:	220 Kilograma(s)
Marca:	VOTOMASSA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 880,00

Página 99 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 880,00</b>

**Número do Lote: 300**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 300**

Objeto da Licitação:	Reparo para caixa de descarga de sobrepôr
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 103,00
Valor Total:	R\$ 2.060,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.060,00</b>

Página 100 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Número do Lote: 301</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 301</b>	
Objeto da Licitação:	Reparo para torneira
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.600,00</b>

<b>Número do Lote: 302</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 302</b>	
Objeto da Licitação:	Reparo para torneira Inox
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AGUIA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.600,00</b>

<b>Número do Lote: 303</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 303</b>	
Objeto da Licitação:	Rolo 9cm em espuma poliéster c/cabo
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400,00</b>

<b>Número do Lote: 304</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 304</b>	
Objeto da Licitação:	Rolo de 15cm em espuma poliéster c/cabo
Quantidade:	80 Unidade(s)

Página 101 de 110

Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

<b>Número do Lote: 305</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 305</b>	
Objeto da Licitação:	Rolo de lã sintético 23cm c/cabo
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.680,00</b>

<b>Número do Lote: 306</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 306</b>	
Objeto da Licitação:	Selador p/parede Acrílico 18L
Quantidade:	80 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 11.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.600,00</b>

<b>Número do Lote: 307</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 307</b>	
Objeto da Licitação:	Sifão multiuso universal
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 102 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 300,00</b>

<b>Número do Lote: 308</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 308</b>	
Objeto da Licitação:	Silicone
Quantidade:	20 Litro(s)
Marca:	POLISTIC
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 180,00</b>

<b>Número do Lote: 309</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 309</b>	
Objeto da Licitação:	Solvente
Quantidade:	160 Litro(s)
Marca:	ANJO
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 3.360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.360,00</b>

<b>Número do Lote: 310</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 310</b>	
Objeto da Licitação:	Supercal 5kg
Quantidade:	900 Pacote(s)
Marca:	LUXCAL
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 10.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.800,00</b>

<b>Número do Lote: 311</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 103 de 110

<b>Item 311</b>	
Objeto da Licitação:	Talhadeira - reforçada chata para parede
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VOX
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 150,00</b>

<b>Número do Lote: 312</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 312</b>	
Objeto da Licitação:	Tampa interna p/caixa de descarga
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	CIPLAS
Valor Unitário:	R\$ 123,00
Valor Total:	R\$ 9.840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.840,00</b>

<b>Número do Lote: 313</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 313</b>	
Objeto da Licitação:	Telhas cerâmicas canal
Quantidade:	70.000 Unidade(s)
Marca:	MAFRENSE
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 77.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 77.000,00</b>

<b>Número do Lote: 314</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 314</b>	
Objeto da Licitação:	Telhas cerâmicas colonial
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	MAFRENSE
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 26.000,00

Página 104 de 110

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024

<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 26.000,00

**Número do Lote: 315**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 315</b>	
Objeto da Licitação:	Tesoura p/corte de chapa de ferro corte universal
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 148,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 148,00

Página 105 de 110

**Número do Lote: 316**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 316</b>	
Objeto da Licitação:	Tijolos Cerâmicos 6 furos
Quantidade:	100.000 Unidades(s)
Marca:	MAFRENSE
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 80.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 80.000,00

**Número do Lote: 317**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 317</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Acrílica 18 LT
Quantidade:	250 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 193,00
Valor Total:	R\$ 48.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 48.250,00

**Número do Lote: 318**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 318</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Acrílica 3,6 LT
Quantidade:	120 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 7.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.560,00

**Número do Lote: 319**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 319</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Esmalte Sistêico 900ML
Quantidade:	200 Lata(s)

Página 106 de 110

Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.600,00

**Número do Lote: 320**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 320</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta látex - lata c/ 18 litros
Quantidade:	30 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 5.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.100,00

**Número do Lote: 321**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 321</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Mineral a Base de Cal
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,00

**Número do Lote: 322**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 322</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Mineral a Base de Cal c/ Pigmento
Quantidade:	400 Kilograma(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41

Página 107 de 110

Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.000,00

**Número do Lote: 323**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 323</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta para piso
Quantidade:	80 Litro(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 6.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.640,00

**Número do Lote: 324**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 324</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Spray Frasco 350 ML cores Diversas
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	LUX
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 720,00

**Número do Lote: 325**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 325</b>	
Objeto da Licitação:	Tinta Texturizada Epoxi (Externa)
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	LUX
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 6.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	ISRAEL SOARES ALENCAR -ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.750,00

**Número do Lote: 326**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Página 108 de 110

(Continua na próxima página)

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024PE - Processo N° 007/2024



Id:167C41E243C92782

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
 GOVERNO MUNICIPAL  
 MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ  
 CNPJ: 01.612.678/0001-98

 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2024

A Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, torna público para os licitantes e interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, CURSOS, PALESTRAS, EVENTOS CULTURAIS, PARA O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ.

 Sistema: <https://www.licitacaoosfa.com.br/home.jsf?windowId=883>  
 Data da sessão: 05/07/2024.  
 Horário: 08:00 hs.  
 Telefone: 8999408-0053 / 8997400-9434  
 E-mail: [deptpsmsfa@hotmail.com](mailto:deptpsmsfa@hotmail.com)

 Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis do Piauí, localizada na rua Arcanjo J de Sousa, 643, Centro - CEP: 64.74-000, bem como pela internet, através dos endereços eletrônicos sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ e <https://www.licitacaoosfa.com.br/home.jsf?windowId=883>.

São Francisco de Assis do Piauí, 21 de junho de 2024.



 IASMIM DA COSTA SILVA - PRESIDENTE  
 Pregoeira  
 São Francisco de Assis do Piauí

Id:01AB2FD4C8B32780


 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
 GOVERNO MUNICIPAL  
 MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ  
 CNPJ: 01.612.678/0001-98

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2024 - PMSFA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE NO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ - PI.

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas atribuições legais, tomando por base o objeto licitado, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Edital e proposta da licitante que ofereceu os menores preços, após a análise dos documentos e julgamento das propostas, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, declara, para levar ao conhecimento dos interessados em geral, o resultado do certame em referência, **ADJUDICANDO E HOMOLOGADO** como vencedora do certame:

 Empresa: **SERVICON CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS LTDA**, (CNPJ- 39.595.316/0001-09), situada na R EUSEBIO CLEMENTINO DE SOUSA, 102, ALTO DA MARAVILHA, CEP- 64.745-000, SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ.

 Informo, então, os valores propostos pela licitante vencedora, conforme discriminado abaixo: **SERVICON CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS LTDA**, (CNPJ- 39.595.316/0001-09), valor R\$ 200.448,40 (Duzentos mil quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). Dessa forma, encaminhamos ao Ordenador de Despesa para conhecimento e as devidas providências, tudo de acordo com a Lei n° 14.133/21 com suas alterações e ainda nos termos do edital e seus anexos.

Lagoa de São Francisco, 20 de maio de 2024


 JOSIMAR JOAZE DE OLIVEIRA  
 Prefeito Municipal

Item 326	
Objeto da Licitação:	Tinta Texturizada Epoxi (Interna)
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	LUX
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.000,00</b>

## Número do Lote: 327

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 327	
Objeto da Licitação:	Trena Bolso 3 Mt
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FOX LUX
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 270,00</b>

## Número do Lote: 328

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 328	
Objeto da Licitação:	Trena Bolso 5 Mt
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FOX LUX
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 420,00</b>

## Número do Lote: 329

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 329	
Objeto da Licitação:	Trena Fibra 20 Mt
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FOX LUX
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 560,00

Página 109 de 110

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ISRAEL SOARES ALENCAR -ME</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.119.929/0001-41
Cidade UF:	Curralinhos - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 560,00</b>

Curralinhos - PI, 18 de Junho de 2024 as 15 horas e 58 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Everardo Lima Araújo,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 110 de 110